ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

Avenida Doutor José Leal Filho, 589     Fone/Fax: (49) 3367-0030

CNPJ:  95 990 107/0001-30

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Prefeito Municipal de Sul Brasil-SC, Estado de Santa Catarina, Sr. EDER IVAN

MARMITT, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, a Convocação dos candidatos com

as inscrições DEFERIDAS para a realização da Prova Objetiva, conforme as instruções abaixo:

Dia da Prova: 26 de fevereiro de 2017.

Inicio: 8h30min     Término: 12h30min

Abertura dos Portões: 7h15min

Fechamento dos Portões: 8h15min

LOCAIS:

ESCOLA ED. BASICA HELIO WASUN - para os cargos de Operador de Máquina, Auxiliar

de Serviços Gerais e Telefonista.

 ESCOLA MUNICIPAL PAULO FREIRE - para os cargos de Assistente Social,

Farmacêutico, Professor de Atividades Desportivas e Auxiliar de Enfermagem.

Sul Brasil, 22 de fevereiro de 2017.

EDER IVAN MARMITT

Prefeito Municipal